АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023 № 846

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-03
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 20.02.2017 № 108 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку или образовательной

организации
1 2 3

Баскетбол
1. Амарьянцу Давиду Аркадьевичу МБУ МОГК СШОР № 1
2. Багрею Андрею Александровичу МБУ МОГК СШОР № 1
3. Баранову Илье Витальевичу МБУ МОГК СШОР № 1
4. Баркалову Илье Романовичу МБУ МОГК СШОР № 1
5. Головинову Глебу Алексеевичу МБУ МОГК СШОР № 1
6. Деушу Ярославу Владимировичу МБУ МОГК СШОР № 1
7. Кочуту Артёму Тарасовичу МБУ МОГК СШОР № 1
8. Кочуту Роману Тарасовичу МБУ МОГК СШОР № 1
9. Павликову Тимофею Михайловичу МБУ МОГК СШОР № 1
10. Пахомову Роману Антоновичу МБУ МОГК СШОР № 1
11. Сергееву Сергею Александровичу МБУ МОГК СШОР № 1

Кинологический спорт
1. Голиновой Екатерине Андреевне КРСОО «Федерация кинологиче-

3

1 2

Шахматы
3

1.
о

Вершинину Кириллу Романовичу МБОУ ДО ДЮСШ № 7 МОГКZ. Лазариди Матфею Янисовичу МБОУ ДО ДЮСШ № 7 МОГК
3. Павленко Егору Дмитриевичу

МБОУ ДО ДЮСШ № 7 МОГК
2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку или образовательной

ооганизяттии
Гребля на байдарках и каноэ

1. Ьрмоленко Никите Сергеевичу МБУ СШ № 4 МОГК

Настольный теннис
1. Корсаковой Полине Денисовне МБУ СШ № 7 МОГК
2. Митус Алине Вадимовне M b У СШ № 7 МОГК
3. Мякоте Антону Валерьевичу МБУ СШ №  7 МОГК
4. Назаретяну Никите Ованесовичу МБУ СШ № 7 МОГК
5. Сидоренко Дмитрию Евгеньевичу МБУ СШ № 7 МОГК
6. Шошиной Ярославе Михайловне МБУ СШ №  7 МОГК

Полиатлон
1. Ьондаренко Валерию Владимировичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
2. Глущенко Илье Владимировичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
3.
4.

Дуднику Родиону Дмитриевичу
Лончакову Андрею Олеговичу

г ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

5. Максимову Тимофею Сергеевичу
ФI КО У «КПКУ» МО РФ
ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

6. Рогульскому Валерию Михайловичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
7.
8.

Салачёву Владимиру Юрьевичу
Хаустову Николаю Викторовичу

ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

Прыжки на батут
к и у  «КПКУ» МО РФ

е
1. Глотову Андриану Романовичу ГБУ КК «ЦОП по прыжкам на

батуте»
Чир спорт

1. Ьарчишиной Полине Владимировне МБОУ ДО ГДЮСШ МОГК
2. Белых Дарье Васильевне МБОУ ДО ГДЮСШ МОГК
3. Махате Арине Юрьевне МБОУ ДО ГДЮСШ МОГК
4. Шагаловой Наталии Викторовне Союз Чир спорта России в КК
5. Шапошниковой Варваре Артёмовне МБОУ ДО ГДЮСШ МОГК

Шахматы
1. Аношкину Глебу Витальевичу МБОУ ДО ДЮСШ № 7 МОГК

4

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования гор од Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко